Pubblicszione sil'slbe
deb23-0: Joso al
L'incaricate %Q/ 5

Ol  (ONE SICTLIANA

STITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Deitbera n° 46 det 24 novembre 2028

G
Y]
114}

i

P

&

‘!_-,

i

wiorizzaricse compleiamento voliere Azienda Tone di Sparta
1L CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
YVISTO io Statute della Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto dell’Tstituto Sperimentale Zooteenico per ia Sicilia, approvato con deliberazione della
Giunta regionals n° 243 del 08 agosio 2603;

VISTO 11 D2 n 331/Serv. 19/SC del 1 8/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto ai ns prot. n.
4082 del 18/06/2020 di rinnovo del Consiglio. di Amministrazione dell’Istituto Sperimeniale
Zootecnico per la Sicilia;

YVIST A la L.R. n° 10 del 12/05/2020 ¢i *RBilancio di previsione deila Regione per il triennio 2020-2022”
subbiicato sul suppl. ord. . 22 alla GURS (Parte [ n. 15 del 14-05-2026;

YVISTA i dalibera det CdA n. t del 29/04/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/8erv, 19/5G det
18/06/2020 - prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo Gel
Consiglio di Amnnmstmzxone dell'ISZ5;

VISTA la delibera del C.di A. deli'Istituto Sperirﬂﬂnﬁlc, Zooteenico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di
eoprovazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriermale 2020, 2021 e 2022,

frasmosso in data 07/08/2020 con prot. 5905 ali’Assessorato Regionale dell’Agricoltura ¢ deiio
Sviluppo Rurale 2 della Pesca Mediterranes, per la relativa approvazione ;

it D8 n. 2427 del G7/08/2020 & finna del uingente del Servizio 2 — Assessorato Regzonaie
deli Am'l oltara dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Doti. G. I’ Anna con cui si
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 40’?0-’)021 -2822;

Considerato che 'ISZS stz prucedendo al completamenio delle voliere precso Ia propria Azienda di Tono di
Sparth sita in provincia di Messing;

VISTA il preventive della Ditta Effebi Oificine assuntz al prot. 9368 del 16/11/2020, dalla quale si evince
che Timporto complessivo per 1 lavori di el sopra ammonta ad € 53.314,00;

VISTO ii parere favorevole del Dirertore delllstinuto ox art. 20, comma 3, delia L.R. n®19/2005;

DELIBERA
in conformita delis premesse:
s & autorizzare 1 lavori di completamenic deile voliere presso Ja propria Azienda di Tomo di Spartd sita in
provincia di Messina, come si evince dal praventlvo deila Ditta Effebi Officine assunta al prot. 9368 del
16/11/2020, che forma parie integrante ¢ sogtanziale del presents anto deliberativo;
di impegnare la somma complessiva di € 53.314,00 sul cap. 64 del bilancio delISZS, esercizio finanziario 2020;
di trasmettere la presente delibera pér Pepprovazione ali’Assessorato Regionale dell’Agricoliura e dello
Sviluppo Rurale e delia Pesca Maditerransa.

<]

it Fresidente
. Giovanni Fyne)




	Page 1

